1/4
TITANIA - Robinet à papillon DN80 - 1400
Description
Les robinets à obturateur rotatif série 3E à triple excentration
étanchéité métal/métal sont conçus spécialement pour les utilisations
sévères nécessitant une étanchéité parfaite pour les applications:
Vapeurs, Gaz, Chimie, Pétrochimie, Offshore, Cryogénie…
Caractéristiques

Débits kV [m3/h],  couples [Nm]:
Caractéristiques
Codification
Montage en bout de ligne sur demande
Limites d´utilisation en température et pression sont dépendantes des conditions de service.
 Formes de corps
T1 Annulaire DN80-1200
T3 A oreilles taraudées DN80-1200
T8 A brides DN80-1400
 Diamètre nominal 0080-1400 mm
 Pression de service
2 10 bar
3 16 bar
4 20 bar
5 25 bar
6 40 bar
7 50 bar
 Normes de
raccordement
2 PN 10 DN 200-1400
3 PN 10 / 16 DN 80-150
PN 16 DN 200-1400
A ANSI cl.150 DN 80-1400
5 PN 25 DN 200-1400
6 PN 25 / 40 DN 80-150
PN 40 DN 200-600
B ANSI cl.300 (~50bar) DN 80-600
 Corps
T1 Annuaire, T3 A oreilles taraudées
3PD Acier E36-3 / P355GH / 1.0473 T1, T3
4B0 Acier inoxidable X2CrNiMo17-12-1 1.4404 T1, T3 DN 80-450
4C0 Acier inoxidable 1.4408 T1, T3 DN 500-1200
T8 Flansch
3HD Acier GP280GH 1.0625 T8
4C0 Acier inox A351CF8M 1.4408 T8
 Axe 4A Acier inox  X20Cr13, 1.4021 (avec corps en acier coulé)
4L Acier inox  X5CrNiCuNb16-4, 1.4542 (avec corps en acier inox)
 Papillon 3HS Acier coulé 1.0619 A216WCB stellite (avec corps en acier coulé)
4CS Acier inox  A351CF8M, 1.4408 stellite (avec corps en acier inox)
 Siège 4X Acier inox  GX12CrNiSi25-20, 1.4843
 Option ATEX ATEX Exécution suivant ATEX 2014/34/EC, Zone 1 et 21 – Gr II, Cat. 2 G/D
TITANIA - Robinet à papillon DN80 - 1400
* o=ouvert, c=fermé
3/4www.interapp.net
[kg]
DN A B C Dmax E G ISO 5211 PN10 PN16 cl.150 PN25 PN40 cl.300
80 200 119 64 138 35 16 F05-07 11,6 11,6 11 11,6 11,6 11
100 225 143 64 160 45 20 F05-07 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5
125 250 143 70 190 45 20 F05-07 24 24 24 24 24 24
150 295 175 76 216 55 25 F07-10-12-14 31 31 31 31 31 31
200 325 210 89 285 70 35 F07-10-12-14 47,7 47,7 47,7 49,4 51,1 47,7
250 360 247 114 345 75 40 F10-12-14-16 73 73 73 75,5 79,2 73
300 400 287 114 410 80 45 F10-12-14-16 90,3 92 92 98 104,5 92
350 445 322 127 465 85 50 F14-16-25 134,5 138,7 126,2 145 153,3 126,2
400 530 355 140 535 90 60 F16-25-30 186 190 180 198 214 180
450 565 393 152 560 100 65 F25-30 240 255 240 255 264 240
500 652 427 152 615 115 75 F25-30 296 321 296 326 326 296
600 726 502 178 736 130 85 F25-30-35 472 520 472 513 534 472
700 860 574 229 797 150 100 F30-35-40 592 592 592 592 592 592
800 865 646 241 905 115* 75* F30 858 858
900 990 710 241 1005 115* 75* F30-35 1080 1080
1000 1078 772 300 1117 150* 100* F30-35 1342 1342
1200 1243 920 254 1330 165* 110* F30-40 1675 1675
[kg]
DN A B C Dmax E G ISO 5211 PN10 PN16 cl.150 PN25 PN40 cl.300
80 200 119 64 210 35 16 F05-07 15 15 14 15 15 15
100 225 143 64 254 45 20 F05-07 20 20 21 21 21 23
125 250 143 70 279 45 20 F05-07 29 29 29 31 31 32
150 295 175 76 318 55 25 F07-10-12-14 40 40 39 43 43 46
200 325 210 89 381 70 35 F07-10-12-14 63 63 63 68 72 73
250 360 247 114 450 75 40 F10-12-14-16 98 101 101 108 119 117
300 400 287 114 521 80 45 F10-12-14-16 121 126 137 137 154 156
350 445 322 127 582 85 50 F14-16-25 176 185 194 208 226 226